СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30.07.2023 г.         №13/53

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Заплавненского сельского поселения от 06.06.2023 №11/42 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий  Заплавненского  сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области
 решил:

1. [bookmark: sub_1]Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области утвержденного решением Совета депутатов Заплавненского сельского поселения от 06.06.2023 №11/42 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий  Заплавненского  сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области» изменения следующего содержания:
1.1. Абзац второй Пункт 1.5 раздела 1. исключить.
1.2. Подпункт 3.1.1.3. пункта 3.1.1. раздела 3. исключить.
1.3. Дополнить Порядок предоставления муниципальных гарантий Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области новым пунктом 3.1.2 раздела 3. следующего содержания:
«3.1.2. В случае направления претендентом на получение муниципальной гарантии заявления в администрацию Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области после принятия решения Советом депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области о бюджете Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и на плановый период предоставление муниципальной гарантии в текущем финансовом году осуществляется на основании решения Совета депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области и после внесения соответствующих изменений в решение Совета депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области о бюджете Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области на текущий финансовый год и на плановый период».
1.4. Пункт 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3. считать соответственно  пунктом 3.1.3.
[bookmark: sub_31][bookmark: sub_5]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения

А.В. Юдин

[bookmark: sub_1000]